КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2015 г.                              с. Новоберезовка                                   №  38-п

О внесении изменений в постановление  администрации Новоберезовского сельсовета от 01.12.2012 года № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления    Новоберезовским сельсоветом муниципальной услуги   «Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 года № 387 ФЗ, руководствуясь ст.  31      Устава Новоберезовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в административный регламент предоставления    Новоберезовским сельсоветом муниципальной услуги   «Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
 Подпнкт 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
1) Документы, удостоверяющие личность.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на стендах и досках объявлений».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                    Н.Н. Боженькин